
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 682 de 25 de Janeiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=422

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 682 de 25 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 24.01.01/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - GOVERNO MUNICIPAL - A Comissão Permanente de 
Licitação do Município de Pereiro/CE, com sede na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro-CE, torna público que no 
dia 09 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 
24.01.01/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, JUNTO AS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO  MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, conforme anexo I. O Referido EDITAL poderá ser 
adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 07:00 às 11:00 horas, ou pelo o Portal das Licitações 
(site do TCE/CE). Pereiro-Ce, 24 de janeiro de 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRONICO Nº 2401.02/2022-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro - Pereiro/CE - CEP 63.460-000, tel (88) 
3527-1260, COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2022, 09:00HS, ESTARÁ ABRINDO 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 2401.02/2022-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO 
DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, O EDITAL COMPLETO ESTARÁ DISPONIVEL NO ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR 
DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO, DE 07:00 ÀS 11:00H, OU PELOS OS 
SITES: www.bll.org.br <http://www.bllcompras.org.br>. OU PELO O PORTAL DAS LICITACOES: 
<http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/>. Pereiro-Ce, 24 de JANEIRO de 2022. Ermilson dos Santos Queiroz -
Pregoeiro.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=422

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 682 de 25 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 25/01/2022 17:03:26 - IP com n°: 192.168.1.133

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=422

Página(s) 3 de 3


